
SMLOUVA 
 

o poskytnutí služeb – příprava a realizace DVPP pro skupinu učitelů 
 
 

I. Smluvní strany 
PhDr. Libor Kyncl – lektor, akreditovaná vzdělávací společnost 
L. Svobody 6, 693 01 Hustopeče  IČ: 41015398  Číslo účtu: XXX 

a 
 

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace 
Komenského 571/66; Nový Jičín     741 01  IČ: 848336 
zastoupená RNDr. Jitkou Hanzelkovou, ředitelkou školy 
 

II. Předmět smlouvy 
 

Smluvní strany se dohodly, že akreditovaná vzdělávací společnost naplánuje 16hodinový 
akreditovaný vzdělávací program zaměřený na FORMATIVNÍ HODNOCENÍ (dále jen seminář) 
s ohledem na potřeby účastnické skupiny a prezenčně jej pro dvě skupinu účastníků zrealizuje      
23.-24.4.2021. Seminář přivede účastníky akce k plánování dalších kroků v rámci formativního 
hodnocení. Bude zaměřen na zvyšování kvality hodnocení při vzdělávání. 
 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 
Škola: 

• Zajistí pro seminář učebnu včetně technického vybavení (dataprojektor), 
• předá lektorovi seznam účastníků semináře včetně potřebných náležitostí, 
• po akci uhradí pořádající společnosti fakturu vystavenou na částku 65.000 Kč. 

 
Vzdělávací společnost a její lektor: 

• Seznámí se s dokumenty školy a zohlední je při přípravě a realizaci semináře, 
• s ředitelkou školy prokonzultuje potřeby v souvislosti s tématem semináře, 
• vede seminář o rozsahu 16 hodin, 
• motivuje účastníky k plánování dalších kroků v rámci formativního hodnocení, 
• vyhotoví pro seminář prezenční listinu a následně i osvědčení pro účastníky semináře. 

 
IV. Další ujednání 

 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. 
 
V Hustopečích dne 22. 4. 2021    V Novém Jičíne dne 23. 4. 2021  
 
 
 
…………………………………..    ……………………………….. 
       vzdělávací společnost     ředitelka školy 


